Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 ноября 2012 года  № 1745-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 02.06.2008 № 381-П «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА И ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РУКОВОДИТЕЛЯ И РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
Рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 02.06.2008 № 381-п «Об оплате труда и формировании фонда заработной платы руководителя и работников муниципального учреждения «Информационно-методический образовательный центр» следующие изменения:
1) в наименовании постановления и далее по тексту слова «муниципального учреждения «Информационно-методический образовательный центр»» заменить словами «муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр»»;
2) приложение к Положению об оплате труда и формировании фонда заработной платы руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр» изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению об оплате труда

и формировании фонда заработной платы
руководителя и работников муниципального

казенного учреждения Шелеховского района

«Информационно-методический образовательный центр»

Размеры

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр»
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник информационно-методического отдела, начальник ресурсного отдела
	6795

	Программист
	6679

	Системный администратор
	6210

	Руководитель службы эксплуатации зданий и сооружений
	5976

	Инженер по охране труда,  специалист гражданской обороны,
	5741

	Старший инспектор по организации питания, старший инспектор по делопроизводству, старший инспектор по воспитательной работе, старший инспектор по кадровым вопросам
	5389

	Методист высшей категории, педагог-организатор кабинета ОБЖ
	5038

	Методист 1 категории
	4804

	Методист 2 категории
	4547

	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	4452

	Инспектор по кадрам
	3515

	Заведующий хозяйством
	3281

	Архивариус
	3046

».
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В.Соболь.
Мэр Шелеховского
муниципального района

       А.Ю. Лобанов